I) ORDENAR se lleve adelante la presente ejecución promovida por la OBRA SOCIAL UNION DE
TRABAJADORES DEL TURISMO, HOTELEROS Y GASTRONOMICOS DE LA REPUBLICA
ARGENTINA (O.S.U.T.H.G.R.A.) en contra de la parte demandada AMADO, RAMON OSCAR, hasta
hacerse íntegro pago a la actora del capital reclamado, que asciende a la suma de $71.363,68
(PESOS SETENTA Y UN MIL, TRESCIENTOS SESENTA Y TRES CON 68/100), con más los
intereses, gastos y costas. - II) HAGASE SABER a la parte demandada que las sucesivas
resoluciones se tendrán por notificadas en la forma y oportunidad fijadas por el art. 133 del
C.P.C.C.N, conforme a lo dispuesto por el art.